Astragalus. CAP. LVII.

**A**stragalus parvus est à terra frutex, folijs, & ramis ciceri similis: flore purpureo, paruo: radice rotūda, raphani modo grādi, quae adnatas appendices firmas habet, nigras, praeclaras, veluti cornua, inter se implicatas, gustu adstringentes. Nascitur in ventosis, opacis, & in niualibus. eo Memphis Arcadiae scatet. Aluum sistit radix in vino pota: vrinam mouet: vetustis vlceribus sicca efficaciter inspargitur: sanguinem suppressit. egrè propter duritiam tunditur.

Hyacinthus. CAP. LVIII.

**H**YACINTHUS folia habet bulbi: dodrantalem caulem, leuem, minimo digito tenuiore. herbae coloris: comam procumbentem, florum purpureorum plenam, incuruam: radicem quoque bulbaceam. Quae ut creditur, pueris cum vino albo illita, pubertatem coërcet, & non patitur erumpere: sistit aluum pota, & vrinam impellit: phalangiorūq; morsibus auxiliatur. Semen astringentius est, theriacis expetitur: regium morbum emendat, cum vino potum.

Papan

## Papauer erraticum. CAP. LIX.

**P**apauer erraticum, quod rheada vocant, vere quidem in aruis cum hordeo nascitur: flore protinus deciduo, vnde & nomen apud Græcos accepit. Folia eruce, aut origano, aut cichorio, aut thymo similia spectantur, sed longiora, diuisa, scabra: iuncens ei caulis, rectus, cubitalis, asper: flos syluestris anemones, puniceus, interdum albus: oblongum caput, sed quàm anemones minus: semen rufum: radix longa, subalbida, minoris digiti crassitudine, gustu amara. Huius capita quinque, aut sex in vini cyathis tribus ad dimidias decocta, potui dabis, quibus somnus accersendus est. Semina acetabuli mensura ex aqua mulsa pota, aliu leniter emolliunt: ad idem prastandũ mellitis placentulis, & dulciarijs libis admiscentur. Folia cum calycibus illita, inflammationes sanant: eorundem sotu, & perfusione somnus allicitur.

## Papauer satium. CAP. LX.

**E**satiui papaueris genere, quod hortense est, semen in panem densatur, qui sanis in vsu sit: eo etiam ex melle pro sesama vtuntur: thylacitij vocant. Capitulu habet longu, & semen candidum. Syluestre verò caput habet insidens, demissumq;: & nigrum semen: quod pithitis nominatur: nonnullis tamen & ipsum rheadas dicitur, quoniam eius scapo lacteus succus emanat. Tertiu magis syluestre, & ad medicinas valentius

tius, multò his longius, productiore capitulo.  
 Omnium in cõmune natura refrigeratrix. qua-  
 re si capita ipsa, & folia decoquantur in aqua,  
 somnum sotu conciliabunt. Bibitur decoctũ con-  
 tra vigilias. Calyces cum polenta triti, & cata-  
 plasmatis admisti, ignibus sacris, & inflamma-  
 tionibus profunt. Tunduntur quoq; virides, &  
 digeruntur in pastillos, qui siccati ad vsum recõ-  
 duntur. Capita quoque per se in aqua coquun-  
 tur ad dimidias, iterúmque adiecto melle, dum  
 humor coëat in eclegmatis lentorem. Id medica-  
 mentum in tussi, arterie fluxionibus, & celiaco-  
 rum affectu, doloris leuamentum præbet. effica-  
 cius tamẽ redditur, addito, hypocistidis succo, &  
 acacia. Papaueris nigri semen tritum cum vino  
 bibitur, contra citam aluum, & fœminarũ pro-  
 fluuia. in peruigijs fronti, tẽporibusq; illinitur  
 ex aqua. Opiũ eius magis refrigerat, inspissat,  
 siccataq;. Sumptum erui magnitudine, dolorem  
 finit, concoquit, & somnum allicit: tussi, atque  
 celiacorum valetudini auxiliatur: verũ si co-  
 piosius hauriatur, nocet. cùm lethargicos efficiẽs  
 interimat. Ad dolores capitis cum rosaceo per-  
 fusum, efficax est: aurium dolori cum amygdala-  
 lino, myrrha, & croco instillatur: inflammatio-  
 nibus oculorum cum torrefacto oui luteo profi-  
 cit: igni sacro, & vulneribus cum aceto: poda-  
 gris, cum lacte mulieris, & croco. somnum acer-  
 sit subditum sedi pro balano. Optimum habe-  
 tur